
Uchwała Nr XV/ 114 /20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 27 listopada 2020r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu  dyżurów  aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu siemiatyckiego w okresie 

od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września

2001r.  Prawo Farmaceutyczne ( t.  j.  Dz. U.  2020 poz.  944) po zasięgnięciu  opinii  Burmistrza

Miasta  Siemiatycze,   Burmistrza   Drohiczyna,   Wójta   Gminy   Siemiatycze,   Wójta   Gminy

Dziadkowice,  Wójta  Gminy Grodzisk,  Wójta  Gminy  Mielnik,  Wójta  Gminy  Milejczyce,  Wójta

Gminy  Nurzec  Stacja,  Wójta  Gminy Perlejewo oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku

Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu

     Siemiatyckiego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  W celu dostosowania do potrzeb ludności i  zapewnienia dostępności       świadczeń aptek w

porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od        pracy ustala się harmonogram pracy

aptek ogólnodostępnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.Traci moc uchwała Nr IX/61/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 listopada 2019r. w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu siemiatyckiego w 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019, poz. 5789 ).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski


